
Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Tirocini, placement e alta 
formazione 
via Saragat 1 - 44122 Ferrara 
altaformazione@unife.it 
www.unife.it 

 
 

 

 

Ufficio Unife Master School 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 

 
OGGETTO:  DR - Emanazione del bando per l’ammissione ai corsi di formazione e perfezionamento Il 
Management della Farmacia per l’anno accademico 2024/2025 
 

LA RETTRICE 
 

VISTO l’art. 16 del D.P.R. 10 marzo 1982 n. 162  
VISTO l’art. 6 della Legge 19 novembre 1990, n. 341 – comma 2 – lettera c; 
VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara; 
RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e la disciplina di Master universitari, Corsi di 

perfezionamento e Corsi di formazione; 
RICHIAMATE le “Linee guida operative per l’istituzione e il rinnovo di master universitari, corsi di 

perfezionamento e corsi formazione - anno accademico 2024/2025”, approvate dal Consiglio 
Direttivo del Centro di Alta Formazione Unife Master School in data 01 marzo 2024; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di amministrazione del 28/11/2012 con cui ha approvato l’istituzione 
del corso di perfezionamento Il Management della Farmacia; 

RICHIAMATA la delibera Consiglio di Dipartimento di Economia a management del 04/06/2024 con cui ha 
approvato il rinnovo corsi di formazione e perfezionamento Il Management della Farmacia per 
l’anno accademico 2024/2025 e con cui ha approvato gli incarichi di insegnamento affidati ai 
docenti strutturati dell’Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei criteri e delle modalità per la concessione di 
contributi e vantaggi economici in conformità alla L. 7 agosto 1990, n. 241; 

 
DECRETA 

 
di emanare il bando per l’ammissione ai corsi di formazione e perfezionamento Il Management della 
Farmacia per l’anno accademico 2024/2025 secondo il testo allegato, parte integrante e sostanziale del 
presente decreto. 
 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

LA RETTRICE 
Firmato digitalmente 

MP/FD/CB 

mailto:altaformazione@unife.it

		2024-09-03T08:44:13+0200
	IT
	Laura Ramaciotti




